Prefeitura Municipal de Lorena

Av.Capitão Messias Ribeirov625 -  Tel.: (12) 3185-3000
CEP 12.607-020 Lorena - S9o Paulo

020

PORTARIA N°. 20/11

- Dr. MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE,

Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Retificar e ratificar a seguinte portaria 001/11,
exoneração do Sr. MARCELO TEIXEIRA DA SILVA, registro n°.

90685, onde se lê: (Nível “ 1” , em comissão, cargo de Secretario

Adjunto de Administração, Planejamento e Finanças), leia-se:
(Nível “ CC-II” , em comissão, cargo de Assessor Especial de
Finanças).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de setembro de 2.011.

Dr. MARCEL^GONÇALVES BUSTAMANTE

Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal